

# Go'on Gruppen A/S

Niels Bohrs Vej 17 B, 8660 Skanderborg  
CVR-nr. 31 87 73 85

## Årsrapport for 2024

Årsrapporten er godkendt på den  
ordinære generalforsamling, d. 27.02.25

Casper Lykke Pedersen  
Dirigent

---

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5 - 7
Ledelsesberetning	8 - 16
Resultatopgørelse	17
Balance	18 - 19
Egenkapitalopgørelse	20
Noter	21 - 36

---

---

**Selskabet**

---

Go'on Gruppen A/S  
Niels Bohrs Vej 17 B  
8660 Skanderborg  
Danmark  
Telefon: 97841032  
Hjemmeside: [goon.nu](http://goon.nu)  
E-mail: [mail@goongruppen.dk](mailto:mail@goongruppen.dk)  
Hjemsted: Skanderborg  
CVR-nr.: 31 87 73 85  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

---

**Direktion**

---

Mick Myllerup Kjær  
Kasper Lomholt Svensson

---

**Bestyrelse**

---

Casper Lykke Pedersen, formand  
Nikolaj Vejlsgaard  
Michael Andersen

---

**Revision**

---

Beierholm  
Godkendt Revisionspartnerselskab

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.24 - 31.12.24 for Go'on Gruppen A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.24 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.24 - 31.12.24.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Skanderborg, den 27. februar 2025

**Direktionen**

Mick Myllerup Kjær

Kasper Lomholt Svensson

**Bestyrelsen**

Casper Lykke Pedersen  
Formand

Nikolaj Vejlsgaard

Michael Andersen

## Til kapitalejeren i Go'on Gruppen A/S

### Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Go'on Gruppen A/S for regnskabsåret 01.01.24 - 31.12.24, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder oplysning om anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.24 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.24 - 31.12.24 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

### Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

### Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

## Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugere træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

**HOVED- OG NØGLETAL****Hovedtal**

Beløb i t.DKK	2024	2023	2022	2021	2020
<i>Resultat</i>					
Nettoomsætning	1.374.647	1.645.705	1.932.225	1.283.939	1.032.485
Indeks	133	159	187	124	100
Bruttofortjeneste	121.706	122.952	128.988	122.744	94.298
Indeks	129	130	137	130	100
Resultat af primær drift	91.415	92.736	96.475	90.757	64.696
Finansielle poster i alt	117	-606	-1.572	-347	-44
Årets resultat	71.525	71.469	73.350	71.249	50.401
<i>Balance</i>					
Samlede aktiver	248.476	183.553	195.686	257.531	200.000
Investeringer i materielle anlægsaktiver	20.645	8.813	13.764	14.732	13.092
Egenkapital	83.336	76.811	64.416	100.147	75.960



**Nøgletal**

	2024	2023	2022	2021	2020
<i>Rentabilitet</i>					
Egenkapitalens forrentning	89,3%	93,0%	89,1%	80,9%	86,4%
Afkastningsgrad	36,9%	50,5%	49,3%	35,9%	32,3%
<i>Soliditet</i>					
Soliditetsgrad	33,5%	41,8%	33,0%	39,0%	38,0%
<i>Øvrige</i>					
Antal medarbejdere (gns.)	21	20	21	18	18

*Definitioner af nøgletal*

Egenkapitalens forrentning:	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$
Soliditetsgrad:	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$
Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat af primær drift}}{\text{Samlede aktiver}}$

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i salg af brændstof fra bemandede og ubemandede tankstationer, samt salg af relaterede olieprodukter.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsrapport for 2024 udviser en bruttofortjeneste på t.DKK 121.706 og Selskabets EBITDA for 2024 endte på t.DKK 107.935. Årets resultat efter skat udviser et overskud på tkr. 71.525, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på t.DKK 83.336.

Årets realiserede bruttofortjeneste og resultat er i overensstemmelse med de udmeldte forventninger i årsrapporten for 2023. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Udbygningen af tankstationsnetværket er i 2024 forløbet en smule langsommere end forventet. Ved årets start havde selskabet 187 tankstationer, og med 7 nye tankstationer i året, slutter selskabet regnskabsåret med at have 194 tankstationer i drift. Ud af de 194 stationer er 5 tankstationer dedikerede truck anlæg. Selskabet har fortsat en kortindløsnings aftale med Uno-X Mobility, så 20 udvalgte truck anlæg i Uno-X Mobility netværket, tilbydes selskabets BtB kunder.

Selskabet har en forventning om at i den kommende periode at kunne udvide netværket med nye stationer i samme hastighed som i 2024.

Selskabets salg på stationer ender 6,7% under 2023. Dette forventes at være i tråd med udviklingen i markedet.

Sammenlignet med de seneste par år, har udsvinget i olieprisen været noget mindre. Året blev indledt med en pris på Brent Oil på USD 76 pr. tønde og året sluttede med en pris på USD 75 pr. tønde. Prisen toppede i begyndelsen af april, med en pris på USD 91 pr. tønde mens bunden blev nået i begyndelse af september, hvor laveste pris for 2024 blev registeret med USD 69 pr. tønde.

En fortsat uro rundt omkring i verden, har igen i 2024 præget dagsordenen uden, at dette dog i 2024 er blevet afspejlet i pris og forbrug af brændstof i samme grad som tidligere. Samlet set falder det danske marked for salg af fossilt brændstof til persontransport. Faldet ligger primært på salget af diesel, mens salget af benzin er på samme niveau som de seneste år, blandt andet på grund af flere benzin/hybrid personbiler.

Selskabets indtjening på andet end benzin og diesel fra tankstationer, som omfatter salg af brændstof ved hjemmelevering samt salg af Ad Blue, er i 2024 gået tilbage med ca. 26%.

Selskabet agter at fortsætte sin strategi, hvor salg med hjemmevering primært håndteres via tætte samarbejdspartnere.

Selskabet har et særdeles stærkt cash flow på trods af betydelige investeringer i nye anlæg, IT og opbygning af distribution med egne tanksættevogne.

Kapacitetsomkostningerne er i 2024 steget med ca. 5%. Dette skyldes primært selskabets investering i forretningsudvikling, hvor en række potentielle nye forretningsområder er blevet kvalificeret.

Det er et strategisk mål for selskabet at være en del af den grønne omstilling. Selskabet er i forlængelse af en gennemført strategiproces i færd med at gennemføre en række konkrete tiltag, som er udsprunget af denne proces.

Selskabets samarbejde med Allego omkring udrulning af ladestandere på udvalgte stationer er fortsat i 2024. Udrulningen er gået en smule langsommere end forventet, men der er dog etableret en række ladestandere på udvalgte stationer og denne udrulning fortsætter i 2025.

Selskabet ønsker at være førende indenfor driftsafviklingen på ubemandede tankstationer, og der er i regnskabsåret investeret betydelige ressourcer i udvikling af de IT-systemer, der anvendes i den daglige drift af stationerne, så kunderne f.eks. kan betale med kontaktløse betalingskort på alle tankstationer.

Andelen af automatiserede processer stiller betydelige krav til medarbejdernes kompetencer. Disse kompetencer er opbygget gennem en årrække, og selskabet har i dag en organisation med en god kombination af høj anciennitet og en solid erfaring med det marked, som selskabet opererer i. Selskabet har de senere par år været gennem et mindre generationsskifte og organisation er i dag, branchen taget i betragtning, relativ ung med en gennemsnitsalder på 39 år.

### **Forventet udvikling**

Ledelsen forventer at kunne præsentere et resultat for 2025, som ligger på niveau med resultatet i 2024.

### **Efterfølgende begivenheder**

Ledelsen er ikke bekendt med, at der er indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som kan have betydning for bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling pr 31. december 2024.

## Samfundsansvar

### *Forretningsmodel*

Go'on Gruppen A/S er en handelsvirksomhed, der lever af at købe og sælge brændstof. Det er selskabets ansvar at sikre, at kunder og samarbejdspartnere er informeret om lovgivning vedrørende anvendelse af selskabets produkter. Selskabet påtager sig ansvaret for at optræde etisk i alle sammenhænge. Selskabet fokuserer sin indsats på de områder, som selskabet har indflydelse på, og vi har stor ansvarlighed overfor vores medarbejdere, kunder og samarbejdspartnere.

### *Væsentligste risici*

#### Driftsmæssige risici

De to største driftsmæssige risici er konkurrencesituationen i det marked, som selskabet opererer i og verdensmarkedsprisen på raffinerede olieprodukter.

Med betydelige investeringer i den grønne omstilling over mod fossilfri transport og et marked, som generelt må forventes at være svagt faldende, er det selskabets forventning, at den nuværende prissætning i markedet vil fortsætte i de kommende år.

På markedet for hjemmelevering har konkurrencen om slutkunderne været hård i 2024. Øgede rabatter og et øget tilbud af fastprisprodukter har gjort, at marginerne har været faldende. Denne tendens forventer selskabet også fortsætter i 2025.

Selskabet forsøger at imødegå risiciene i olieprisens udvikling ved konstant at optimere indkøb samt samspillet mellem lager og distribution.

#### Finansielle risici

Selskabet har over året et netto indestående i sin hovedbank, og har derudover en løbende kreditfacilitet tkr. 30.000 ved selskabets bank.

Selskabet giver kredit til en række kunder, og selskabet afdækker som hovedregel denne risiko, enten ved kreditforsikring eller anden form for sikkerhedsstillelse direkte fra kunden. Selskabet har således kun haft et tab på debitorer på tkr. 126 i regnskabsåret.

#### Politiske risici

Den grønne omstilling fylder fortsat en del i både danskernes hverdag og i medierne. Udbredelse af ladeinfrastruktur har de seneste år været intensiveret og er øverst på agendaen. Med udrulning af ladeinfrastruktur etablerer en række traditionelle elselskaber sig med en forretningsmodel for salg af energi til transport, som tidligere har været forbeholdt tankstationsselskaberne. Det betyder også at der er flere agendaer i spil i denne sammenhæng, da elselskaberne jo også leverer energi (strøm) til slutkunderne på kundernes hjemmeadresser. Med elbiler ses et markant anderledes "tank-/lademønster" end ved biler med en forbrændingsmotor, da elbiler som oftest lader på hjemmeadressen eller på

arbejdspladsen, og der vil derfor være en lavere andel af "tankninger/ladninger" i det offentlige rum.

Der bør fortsat fra politisk side tages stilling til, hvordan man ønsker det fremtidige marked opbygget. Som det ser ud nu, tilbyder en række ladeoperatører en abonnementsordning på ladninger, hvilket giver et incitament til kunderne om, at man slet ikke skal tænke over sit forbrug. Dette kan ikke være hensigten med den grønne omstilling.

Derudover er det på tværs af Europa blev tydeligt i 2024, at det stort set kun er i lande med væsentlige økonomiske incitamentsordninger, i forbindelse med privates køb af elbiler, der opnår vækst på salg af elbiler. I Europa er salget af elbiler i 2024 gået tilbage med ca. 5%, sammenlignet med 2023. I Danmark er der dog etableret incitamentsordninger, som tilskynder en vækst på elbilsalget, som i 2024 er nået op på at udgøre 12% af den samlede bestand af personbiler for private. Bekymringen er dog om Danmark er ude af trit med resten af verden. Europæiske bilproducenter er via krav, tvunget til at producere en vis andel af fossilfri biler, men det lader til, at der kun er få lande, som reelt aftager disse biler, hvilket giver et uroligt marked, med store udsving i priser og dermed usikkerhed for bilejerne. Med den politiske situation i USA, vil der formentligt i 2025 komme et endnu større pres på bilproducenterne, da incitamenterne til køb af elbiler i USA, nu også forsvinder.

Generelt vil de geopolitiske strømninger de kommende år betyde, at der sideordnet med den grønne omstilling skal afsættes ressourcer til investering i sikkerhed og forsvar. Det er derfor på høje tid man fra politisk hånd åbner yderligere op for en dialog om alternative løsninger og overgangsløsninger i forbindelse med den grønne omstilling, så man finder vej til målet hurtigst, bedst og billigst og ikke ender med i Danmark og Europa at gå en vej, som samlet set stiller os økonomisk betydeligt dårligere end andre lande/kontinenter.

### *Miljø og klima*

Da selskabet er en handelsvirksomhed, der køber og sælger brændstof, har selskabets produkter i sagens natur en negativ klimapåvirkning ved kundernes brug af produkterne.

De væsentligste risici og påvirkninger for Klimaet og Miljøet kan derfor opdeles i tre kategorier.

- Uheld i forbindelse med transport af selskabets produkter ud til kunder og til tankstationer
- Uheld og utætheder på selskabets tankstationer hvor kunderne køber brændstoffet
- CO<sub>2</sub> påvirkningen af klimaet ved kundernes forbrænding af selve brændstoffet

I forhold til transport af brændstoffet ud til kunderne og tankstationerne, sker dette i dertil godkendte tankvogne, der løbende gennemgås og godkendes efter gældende forskrifter både i forhold til trafiksikkerhed og selve tankenes tæthed.

Selskabets logistikchef og alle selskabets chauffører er løbende på kurser, så det sikres, at alle er opdateret på de gældende ADR regler.

I forhold til selskabets tankstationer, har selskabet stor fokus på miljø i forbindelse med udbygningen af netværket. Specielt selskabets nyetableringer har betydelige miljømæssige fordele og sikkerhedsforanstaltninger, sammenlignet med ældre bemandede og ubemandede anlæg.

Alle selskabets tankstationer etableres med sikkerhedsforanstaltninger, der som minimum lever op til den lovgivning, der er på området, og der gennemføres løbende tæthedstest af selskabets tanke i overensstemmelse med Benzinstation bekendtgørelsens regler. Selskabet laver hver måned en opgørelse over beholdningerne på selskabets tankstationer, så det opdages, hvis der opstår utætheder i tanke eller rørforbindelser. Der er i regnskabsåret ikke konstateret utætheder.

De foretagne miljø- og brandtilsyn i regnskabsåret har ikke givet anledning til anmærkninger, som ikke er opfyldt.

I forhold til selve brændstoffets miljø- og klimapåvirkning har selskabet som leverandør af brændstof pligt til at sikre en CO<sub>2</sub> fortrængning på 6% målt i energi af selskabets samlede årlige salg til transportformål i Danmark. Dette opnås dels ved at tilsætte biobrændstof til selskabets benzin og diesel og dels ved køb af biotickets i overensstemmelse med Energistyrelsens vejledning på dette område.

Selskabets årsrapport for 2023 vedrørende biobrændstoffer blev i 2024 indsendt rettidigt til Energistyrelsen, og årsrapporten for 2023 vedrørende biobrændstoffer er efterfølgende godkendt uden anmærkninger af Energistyrelsen.

Som leverandør af motorbrændstof til vejtransport er selskabet underlagt kontrol af brændstoffets kvalitet ud fra en plan, der udarbejdes af Miljøstyrelsen. Prøverne indsamles og analyseres af et eksternt firma, der er certificeret til dette og resultaterne sendes derefter til gennemgang ved Miljøstyrelsen. Den gennemførte kontrol i 2024 har ikke givet anledning til bemærkninger fra Miljøstyrelsen.

Selskabet vil fortsætte arbejdet med ovenstående forhold fremover for at sikre, at alle regler opfyldes og for at forebygge uheld i forbindelse med selskabets håndtering og udlevering af brændstof.

*Sociale og personaleforhold*

For at kunne tiltrække, fastholde og udvikle kompetente medarbejdere ønsker selskabet kontinuerligt at arbejde på at være en attraktiv arbejdsplads. Det er Selskabets opfattelse at den væsentligste risiko inden for dette område vil være et dårligt arbejdsmiljø og manglende udviklingsmuligheder for vores medarbejdere. Selskabet har derfor fokus på at styrke den enkeltes faglige og personlige udvikling. Samtidig arbejder vi for at skabe trivsel og sundhed for den enkelte medarbejder i form af frihed til motion og en god work-life balance.

Den enkelte medarbejder har mulighed for løbende at opbygge de faglige og ledelsesmæssige kompetencer, der skal bidrage til Selskabets fortsatte udvikling i årene fremover. Et resultat af dette er, at dele af medarbejderstaben i regnskabsåret er blevet betroet et større ansvar, samt at medarbejdere i løbet af 2024 har været på kurser, der har udbygget deres kompetencer.

Selskabet vil også fremover have fokus på, at den enkelte medarbejder har mulighed for løbende at opbygge de faglige og ledelsesmæssige kompetencer, og som en del af dette vil medarbejdere fremadrettet blive tilbudt deltagelse i relevante kurser og efteruddannelse.

*Respekt for menneskerettigheder*

Selskabet retter sig efter gældende love og forskrifter, og handler på en etisk og socialt ansvarlig måde. Respekt for menneskerettigheder er en væsentlig del af selskabets værdigrundlag, og selskabet har indgået overenskomst med 3F for selskabets chauffører for at sikre løbende fokus på gode arbejdsforhold for denne gruppe af medarbejdere. Der har i regnskabsåret været en god og konstruktiv dialog med 3F, hvilket har medvirket til sikre chaufførerne bedre arbejdsvilkår i 2024.

Selskabets væsentligste leverandører opererer med produktion i Danmark, og det sikres i kontrakterne med disse leverandører, at de har fokus på og overholder gældende love og forskrifter, herunder omkring menneskerettigheder. Som en del af arbejdet med leverandørernes overholdelse af menneskerettighederne, er dette blevet drøftet på de løbende statusmøder med leverandørerne i løbet af regnskabsåret, hvilket ikke har resulteret i opfølgningspunkter med de væsentligste leverandører.

Selskabet vil også fremover ved indgåelse af kontrakter med væsentlige leverandører indarbejde forhold omkring disse selskabers overholdelse af menneskerettigheder, ligesom selskabet vil sikre sig, at gældende love og forskrifter overholdes af selskabet.

Det er af afgørende betydning for selskabet, at medarbejders og kunders persondata håndteres korrekt. Selskabet har i regnskabsåret arbejdet med EU's persondataforordning (GDPR), som trådte i kraft 25. maj 2018, så det sikres, at medarbejders og kunders persondata håndteres på en sikker og fortrolig måde. Som et resultat af arbejdet med dette i 2024 er selskabets medarbejdere bekendte med reglerne i persondataforordningen, hvilket sikrer, at medarbejders og kunders persondata håndteres på en sikker og fortrolig måde.

GDPR årshjul med opfølgning, ændringer og sletning med mere er indarbejdet i selskabet, så det sikres, at ændringer registreres og medarbejderne løbende bliver orienteret om disse og der er ikke konstateret overtrædelser.

#### *Anti-korruption og bestikkelse*

Selskabet har generelt stort fokus på god forretningsetik, og vi har faste og klare processer for økonomistyring, udgiftsgodkendelser mv. Samtidig opererer selskabet ikke på højriskomarkeder, hvad angår korruption og bestikkelse og er ikke oplevet tilfælde af korruptionslignende forhold. På den baggrund har Selskabet ikke formaliseret en politik på dette område.

#### **Dataetik**

Go'on Gruppen A/S anvender ikke avancerede teknologier som kunstig intelligens eller machine learning. Selskabet håndterer almindelige data i form af kundedata og medarbejderdata. Data behandles i overensstemmelse med GDPR og vores politikker for privatliv og informationssikkerhed. Med den begrænsede behandling af data, er det selskabets vurdering, at der ikke er behov for en politik for dataetik. Selskabet vil løbende vurdere om en politik er nødvendig.



Note		2024 t.DKK	2023 t.DKK
1	<b>Nettoomsætning</b>	<b>1.374.647</b>	<b>1.645.705</b>
2	Andre driftsindtægter	994	404
	Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-1.194.109	-1.464.914
	Andre eksterne omkostninger	-59.826	-58.243
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>121.706</b>	<b>122.952</b>
3	Personaleomkostninger	-13.771	-12.970
	<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>	<b>107.935</b>	<b>109.982</b>
5	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-16.520	-17.246
	<b>Resultat af primær drift</b>	<b>91.415</b>	<b>92.736</b>
	Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	126	0
	Andre finansielle indtægter	408	352
	Andre finansielle omkostninger	-417	-958
	<b>Resultat før skat</b>	<b>91.532</b>	<b>92.130</b>
6	Skat af årets resultat	-20.007	-20.661
	<b>Årets resultat</b>	<b>71.525</b>	<b>71.469</b>
7	Forslag til resultatdisponering		

<b>AKTIVER</b>		31.12.24	31.12.23
		t.DKK	t.DKK
Note			
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	247	729
	Erhvervede rettigheder	18	24
<b>8</b>	<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>265</b>	<b>753</b>
	Produktionsanlæg og maskiner	68.922	66.754
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.959	5.356
<b>9</b>	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>76.881</b>	<b>72.110</b>
10	Andre værdipapirer og kapitalandele	802	676
11	Deposita	735	734
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.537</b>	<b>1.410</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>78.683</b>	<b>74.273</b>
	Råvarer og hjælpematerialer	122.836	36.234
	<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>122.836</b>	<b>36.234</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.916	42.208
12	Periodeafgrænsningsposter	2.204	3.072
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>36.120</b>	<b>45.280</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>10.837</b>	<b>27.766</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>169.793</b>	<b>109.280</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>248.476</b>	<b>183.553</b>

<b>PASSIVER</b>		31.12.24	31.12.23
Note		t.DKK	t.DKK
13	Selskabskapital	10.000	10.000
	Overført resultat	73.336	66.811
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>83.336</b>	<b>76.811</b>
14	Hensættelser til udskudt skat	5.626	5.947
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>5.626</b>	<b>5.947</b>
15	Leasingforpligtelser	5.191	2.693
15	Deposita	352	201
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.543</b>	<b>2.894</b>
15	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1.478	797
	Gæld til øvrige kreditinstitutter	32.803	15.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.979	18.988
	Selskabsskat	20.101	692
	Anden gæld	84.434	62.178
16	Periodeafgrænsningsposter	176	246
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>153.971</b>	<b>97.901</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>159.514</b>	<b>100.795</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>248.476</b>	<b>183.553</b>

17 Oplysninger om dagsværdi

18 Eventualforpligtelser

19 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

20 Nærtstående parter

Beløb i t.DKK	Selskabskapital	Overført resultat	Egenkapital i alt
Egenkapitalopgørelse for 01.01.24 - 31.12.24			
Saldo pr. 01.01.24	10.000	66.811	76.811
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-65.000	-65.000
Forslag til resultatdisponering	0	71.525	71.525
Saldo pr. 31.12.24	10.000	73.336	83.336

---

	2024	2023
	t.DKK	t.DKK

---

### 1. Nettoomsætning

Nettoomsætningen fordeler sig således på aktiviteter:

Benzin	671.673	692.051
Diesel	587.208	830.425
Small drop	115.766	123.219
I alt	1.374.647	1.645.695

---

Omsætningen er ikke opdelt efter geografiske markeder, da selskabet alene opererer på det danske marked.

### 2. Andre driftsindtægter

I andre driftsindtægter er indeholdt en indtægt på t.DKK 610 ved afhændelse af materielle anlægsaktiver, t.DKK 333 vedr. lønrefusioner samt t.DKK 51 vedr. salg af løntimer.

	2024 t.DKK	2023 t.DKK
--	---------------	---------------

### 3. Personalemkostninger

Lønninger	12.040	11.473
Pensioner	1.592	1.383
Andre personaleomkostninger	139	114

I alt	13.771	12.970
-------	--------	--------

Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	21	20
--	----	----

Vederlag til ledelsen:

Vederlag til direktion og bestyrelse	5.268	4.928
--------------------------------------	-------	-------

Ledelsesvederlaget er ej afholdt i nærværende selskab, og er indregnet som management fee under andre eksterne omkostninger. Ledelsesvederlaget er fordelt ud på koncernens enheder via en skønsmæssig fordeling.

### 4. Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor

Der er ikke udarbejdet note vedrørende generalforsamlingsvalgt revisor jf. ÅRL § 96, stk. 3, idet oplysningerne er indeholdt for koncernen.

### 5. Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	645	1.885
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	15.875	15.361

I alt	16.520	17.246
-------	--------	--------

	2024 t.DKK	2023 t.DKK
<b>6. Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	20.178	20.692
Årets regulering af udskudt skat	-38	-128
Regulering af skat fra tidligere år	-133	97
I alt	20.007	20.661

**7. Forslag til resultatdisponering**

Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	65.000	15.000
Overført resultat	6.525	56.469
I alt	71.525	71.469

**8. Immaterielle anlægsaktiver**

Beløb i t.DKK	Færdiggjorte udviklings- projekter	Erhvervede rettigheder	Goodwill
Kostpris pr. 01.01.24	6.347	3.192	11.917
Tilgang i året	157	0	0
Kostpris pr. 31.12.24	6.504	3.192	11.917
Af- og nedskrivninger pr. 01.01.24	-5.618	-3.168	-11.917
Afskrivninger i året	-639	-6	0
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.24	-6.257	-3.174	-11.917
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.24	247	18	0

Udviklingsprojekter vedrører ERP-system til brug virksomhedens administration af driften.

**9. Materielle anlægsaktiver**

Beløb i t.DKK	Indretning af lejede lokaler	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris pr. 01.01.24	221	154.633	11.790
Tilgang i året	0	15.865	4.780
Afgang i året	0	-10	-962
Kostpris pr. 31.12.24	221	170.488	15.608
Af- og nedskrivninger pr. 01.01.24	-221	-87.878	-6.434
Afskrivninger i året	0	-13.698	-2.177
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	10	962
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.24	-221	-101.566	-7.649
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.24	0	68.922	7.959
Regnskabsmæssig værdi af finansielt leasede aktiver pr. 31.12.24	0	0	7.734



**10. Andre værdipapirer og kapitalandele**

Beløb i t.DKK	Andre værdipa- pirer og kapital- andele
Kostpris pr. 01.01.24	636
Kostpris pr. 31.12.24	636
Dagsværdireguleringer pr. 01.01.24	40
Dagsværdireguleringer i året	126
Dagsværdireguleringer pr. 31.12.24	166
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.24	802

**11. Finansielle anlægsaktiver i øvrigt**

Beløb i t.DKK	Deposita
Kostpris pr. 01.01.24	734
Tilgang i året	1
Kostpris pr. 31.12.24	735
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.24	735

31.12.24 t.DKK	31.12.23 t.DKK
-------------------	-------------------

**12. Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter	2.204	3.072
I alt	2.204	3.072

**13. Selskabskapital**

Selskabskapitalen består af:

	Antal	Pålydende værdi i alt t.DKK
Kapitalandele	10.000.000	10.000
I alt		10.000

Selskabskapitalen er fuldt indbetalt på balancedagen.

	31.12.24 t.DKK	31.12.23 t.DKK
--	-------------------	-------------------

**14. Udskudt skat**

Udskudt skat pr. 01.01.24	5.947	6.261
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	-321	-128
Udskudt skat indregnet på egenkapitalen	0	-186
Udskudt skat pr. 31.12.24	5.626	5.947

Udskudt skat fordeler sig således:

Immaterielle anlægsaktiver	273	166
Materielle anlægsaktiver	5.421	6.549
Finansielle anlægsaktiver	-68	-768
I alt	5.626	5.947

**15. Langfristede gældsforpligtelser**

Beløb i t.DKK	Afdrag første år	Gæld i alt 31.12.24	Gæld i alt 31.12.23
Leasingforpligtelser	1.478	6.669	3.490
Deposita	0	352	201
I alt	1.478	7.021	3.691

31.12.24 t.DKK	31.12.23 t.DKK
-------------------	-------------------

**16. Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter	176	246
I alt	176	246

**17. Oplysninger om dagsværdi**

Beløb i t.DKK	Unoterede værdipapirer og kapitalandele	I alt
Dagsværdi pr. 31.12.24	801	801
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	126	126

Dagsværdien af unoterede værdipapir og kapitalandele er baseret på den forholdsmæssige andel af regnskabsmæssige indre værdi.

## 18. Eventualforpligtelser

### *Leasingforpligtelser*

Selskabet har indgået leje- og leasingkontrakter med en restløbetid på op til 55 måneder og en samlet forpligtelse på t.DKK 1.694.

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende leje af kontorlokaler og leje af grunde til tankstationer, som er uopsigelige i en periode frem til oktober 2039. Den samlede forpligtelse i den resterende lejeperiode kan opgøres til i alt t.DKK 130.186 (t.DKK 132.487).

### *Garantiforpligtelser*

Selskabet har via sine banker stillet betalingsgarantier på t.DKK 113.

### *Andre eventualforpligtelser*

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

## 19. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på t.DKK 32.803 har selskabet afgivet virksomhedspant. Virksomhedspantet omfatter pr. 31.12.24 følgende aktiver til regnskabsmæssig værdi:

- Andre anlæg, driftsmateriel og inventar t.DKK 69.147
- Varebeholdninger t.DKK 122.836
- Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, t.DKK 33.916

---

## 20. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse	Grundlag for indflydelse
-------------------------	--------------------------

---

Treville Goon Holding ApS, Skanderborg	Hovedaktionær
Treville Goon Invest ApS, København	Ultimativ hovedaktionær

---

Der oplyses ikke om transaktioner med nærtstående parter, da alle transaktioner er gennemført på normale markedsvilkår.

Vederlag til ledelsen fremgår af note 3. Personaleomkostninger.

Selskabet indgår i koncernregnskabet for modervirksomhederne Treville Goon Invest ApS, København og Treville Goon Holding ApS, Skanderborg.

## 21. Anvendt regnskabspraksis

### GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for mellemstore virksomheder i regnskabsklasse C med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### VALUTA

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Tilgodehavender, gældsforpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsrapport indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger. Anlægsaktiver, varebeholdninger og andre ikke monetære aktiver, der er erhvervet i fremmed valuta, omregnes til historiske valutakurser.

### LEASINGKONTRAKTER

Leasingydelser vedrørende operationelle leasingkontrakter indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden.

**21. Anvendt regnskabspraksis** - fortsat -**RESULTATOPGØRELSE****Nettoomsætning**

Indtægter fra salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret, og når salgsbeløbet kan opgøres pålideligt og forventes indbetalt. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

**Andre driftsindtægter**

Andre driftsindtægter omfatter indtægter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder lejeindtægter, negativ goodwill og gevinster ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

**Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer**

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter årets forbrug af råvarer og hjælpematerialer med tillæg af eventuelle forskydninger i lagerbeholdningen, herunder evt. svind.

Under omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indregnes tillige nedskrivninger på lagerbeholdninger af råvarer og hjælpematerialer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

**Vareforbrug****Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

**Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

**21. Anvendt regnskabspraksis** - fortsat -**Af- og nedskrivninger**

Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende brugstider og restværdier:

	Brugstid, år	Rest- værdi t.DKK
Færdiggjorte udviklingsprojekter	3	0
Erhvervede rettigheder	10	0
Goodwill	10	0
Indretning af lejede lokaler	5	0
Produktionsanlæg og maskiner	3 - 10	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 - 10	0

Afskrivningsgrundlaget er aktivets kostpris fratrukket forventet restværdi ved afsluttet brugstid. Afskrivningsgrundlaget reduceres endvidere med eventuelle nedskrivninger. Brugstiden og restværdien fastsættes, når aktivet er klar til brug, og revurderes årligt.

Nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver foretages efter anvendt regnskabspraksis omtalt i afsnittet "Nedskrivning af anlægsaktiver".

**Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver**

Heri indregnes renteindtægter, udbytter, urealiserede kursgevinster samt realiserede afhændelsesgevinster.

**Andre finansielle poster**

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, valutakursgevinster og -tab ved transaktioner i fremmed valuta m.v.

**Skat af årets resultat**

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.



**21. Anvendt regnskabspraksis** - fortsat -

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

**BALANCE****Immaterielle anlægsaktiver***Færdiggjorte udviklingsprojekter*

Udviklingsprojekter indregnes i balancen, hvor projektet tilsigter at udvikle et bestemt produkt eller en bestemt proces, som selskabet har til hensigt at fremstille henholdsvis benytte i produktionen. Udviklingsprojekter måles ved første indregning til kostpris. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen med tillæg af omkostninger direkte foranlediget af anskaffelsen, herunder lønninger og afskrivninger, der direkte kan henføres til udviklingsprojekterne, indtil aktivet er klar til brug. Renter af lån til at finansiere udviklingsprojekter i udviklingsperioden indregnes ikke i kostprisen. Øvrige udviklingsprojekter og udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen i det år, de afholdes.

Udviklingsprojekter måles efterfølgende i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Færdiggjorte udviklingsprojekter afskrives lineært baseret på brugstider, som fremgår af afsnittet "Af- og nedskrivninger".

*Erhvervede rettigheder*

Erhvervede rettigheder måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Erhvervede rettigheder afskrives lineært baseret på brugstider, som fremgår af afsnittet "Af- og nedskrivninger".

*Goodwill*

Goodwill måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Goodwill afskrives lineært baseret på brugstider, som fremgår af afsnittet "Af- og nedskrivninger".

**21. Anvendt regnskabspraksis** - fortsat -*Gevinster eller tab ved afhændelse af immaterielle anlægsaktiver*

Gevinster eller tab ved afhændelse af immaterielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en eventuel salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

**Materielle anlægsaktiver**

Materielle anlægsaktiver omfatter indretning af lejede lokaler, produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil aktivet er klar til brug. Renter af lån til at finansiere fremstillingen indregnes ikke i kostprisen.

Materielle anlægsaktiver afskrives lineært baseret på brugstider og restværdier, som fremgår af afsnittet "Af- og nedskrivninger".

Gevinster eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en eventuel salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet fratrukket eventuelle omkostninger til bortskaffelse.

**Varebeholdninger**

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af FIFO-metoden. Der nedskrives til netto-realiseringsværdien, hvis denne er lavere.

Kostpris for råvarer og hjælpematerialer samt handelsvarer opgøres som købspriser med til-læg af omkostninger direkte foranlediget af anskaffelsen.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdig-gørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

**21. Anvendt regnskabspraksis** - fortsat -**Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Deposita, der er indregnet under aktiver, omfatter betalte deposita til udlejer vedrørende selskabets indgåede lejeaftaler.

**Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

**Andre værdipapirer og kapitalandele**

Andre kapitalandele måles til dagsværdi i balancen. For kapitalandele, som handles på et aktivt marked, svarer dagsværdien til kursværdien på balancedagen. Andre kapitalandele, hvor dagsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles til kostpris.

**Likvide beholdninger**

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti.

**Aktuelle og udskudte skatter**

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter for-

**21. Anvendt regnskabspraksis** - fortsat -

skellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

**Gældsforpligtelser**

Deposita, der er indregnet under forpligtelser, omfatter indbetalte deposita fra lejere vedrørende selskabets lejemål.

Langfristede gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet (lånoptagelsen). Gældsforpligtelserne måles herefter til amortiseret kostpris, hvor kurstab og låneomkostninger indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel omkostning over løbetiden på grundlag af den beregnede, effektive rente på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

Kortfristede finansielle gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi. Øvrige kortfristede gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

**Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne indbetalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende regnskabsår.

**PENGESTRØMSOPGØRELSE**

Virksomheden har undladt at udarbejde pengestrømsopgørelse med henvisning til årsregnskabslovens § 86, stk. 4, idet virksomheden indgår i pengestrømsopgørelsen for koncernen.